



Av. Maria Moreira, 92
Centro - Paraipaba-CE
CEP: 62685-000



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 - SAF.

ABERTURA: DIA 04 DE MARÇO DE 2020 ÀS 08h30min.

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARÁ

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E BATERIAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

IT.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
03	CAMARA DE AR 17.25-25, AS CAMARAS SÃO PRODUZIDAS COM UM BLENDING DE ELASTOMEROS NATURAIS E SINTETICOS QUE GARANTEM MAIS IMPERMEABILIDADE (RESISTENCIA A PERMEABILIDADE DO AR DE INFLAÇÃO), RESISTENCIA MECANICA (FUROS, RASGOS, ETC), REPARABILIDADE DE EFETUAR CONSERTOS DE FUROS).	MAGNUN	UND	18	R\$ 320,00 TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 5.760,00 CINCO MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS
04	CAMARA DE AR 14.00-24, AS CAMARAS SÃO PRODUZIDAS COM UM BLENDING DE ELASTOMEROS NATURAIS E SINTETICOS QUE GARANTEM MAIS IMPERMEABILIDADE (RESISTENCIA A PERMEABILIDADE DO AR DE INFLAÇÃO), RESISTENCIA MECANICA (FUROS, RASGOS, ETC), REPARABILIDADE DE EFETUAR CONSERTOS DE FUROS).	MAGNUN	UND	24	R\$ 315,00 TREZENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 7.560,00 SETE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
05	CAMARA DE AR 10.00 R20, AS CAMARAS SÃO PRODUZIDAS COM UM BLENDING DE ELASTOMEROS NATURAIS E SINTETICOS QUE GARANTEM MAIS IMPERMEABILIDADE (RESISTENCIA A PERMEABILIDADE DO AR DE INFLAÇÃO), RESISTENCIA MECANICA (FUROS, RASGOS, ETC), REPARABILIDADE DE EFETUAR CONSERTOS DE FUROS).	MAGNUN	UND	156	R\$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 23.400,00 VINTE E TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS
06	PROTECTOR ARO R20, OS PROTETORES POSSUEM:	RUZI	UND	156	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 10.920,00 DEZ MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS

01

ACABAMENTO NAS BORDAS, LOGOMARCA, E NOME EM ALTO RELEVO, ILHOS DE METAL COM BANHO ZINCADO PARA A PROTEÇÃO DO BICO DA CAMARA DE AR, ALEM DE REFORÇO ESTRUTURAL NA REGIAO DO BICO COM AUMENTO DE ESPESURA.					
PROTECTOR ARO R25, OS PROTETORES POSSUEM: ACABAMENTO NAS BORDAS, LOGOMARCA, E NOME EM ALTO RELEVO, ILHOS DE METAL COM BANHO ZINCADO PARA A PROTEÇÃO DO BICO DA CAMARA DE AR, ALEM DE REFORÇO ESTRUTURAL NA REGIAO DO BICO COM AUMENTO DE ESPESURA.	RUZI	UND	18	R\$ 175,00 CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 3.150,00 TRÊS MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS
PROTECTOR ARO R24, OS PROTETORES POSSUEM: ACABAMENTO NAS BORDAS, LOGOMARCA, E NOME EM ALTO RELEVO, ILHOS DE METAL COM BANHO ZINCADO PARA A PROTEÇÃO DO BICO DA CAMARA DE AR, ALEM DE REFORÇO ESTRUTURAL NA REGIAO DO BICO C. AUMENTO DE ESPESURA.	RUZI	UND	24	R\$ 79,00 SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 1.896,00 UM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
PNEU 275/80 R 22.5, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	24	R\$ 1.700,00 UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 40.800,00 QUARENTA MIL E OITOCENTOS REAIS
PNEU 14.00-24, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	24	R\$ 3.500,00 TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 84.000,00 OITENTA E QUATRO MIL REAIS
PNEU 215/75 R 17.5, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	58	R\$ 1.000,00 UM MIL REAIS	R\$ 58.000,00 CINQUENTA E OITO MIL REAIS
PNEU 205/60 R15, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	36	R\$ 430,00 QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 15.480,00 QUINZE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
PNEU 195/55 R16, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	12	R\$ 410,00 QUATROCENTOS E DEZ REAIS	R\$ 4.920,00 QUATRO MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS
PI 205/60 R15, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	24	R\$ 430,00 QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 10.320,00 DEZ MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS
PNEU 175/70 R15, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	13	R\$ 350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.550,00 QUATRO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
PNEU 265/70 R16, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	24	R\$ 750,00 SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 18.000,00 DEZOITO MIL REAIS
CAMARA DE AR 12.5/80-18, AS CAMARAS SÃO PRODUZIDAS COM UM BLENDING DE ELASTOMEROS	MAGNUN	UND	18	R\$ 169,00 CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS	R\$ 3.042,00 TRÊS MIL E QUARENTA E DOIS REAIS

NATURAIS E SINTÉTICOS QUE GARANTEM MAIS IMPERMEABILIDADE (RESISTÊNCIA A PERMEABILIDADE DO AR DE INFLAÇÃO), RESISTÊNCIA MECÂNICA (FUROS, RASGOS, ETC), REPARABILIDADE DE EFETUAR CONSERTOS DE FUROS).					
PNEU NACIONAL RADIAL 195/70 R15, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	24	R\$ 488,00 QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS	R\$ 11.712,00 ONZE MIL E SETECENTOS E DOZE REAIS
PNEU NACIONAL RADIAL 12.5-80, 60 MESES DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO RADIAL DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	UND	08	R\$ 1.700,00 UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 13.600,00 TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS
TOTAL					R\$ 317.110,00 TREZENTOS E DEZESSETE MIL E CENTO E DEZ REAIS

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE: R\$ 317.110,00 TREZENTOS E DEZESSETE MIL E CENTO E DEZ REAIS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 02 (DOIS) DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS A CIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOA, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

PARAIPABA (CE), 04 DE MARÇO DE 2020.

JH - COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
 PARA VEÍCULOS - ME
 CNPJ: 02.795.126/0001-25

[Assinatura]
 KARLA KAROLINA DE SOUSA ARAGÃO
 SÓCIA - ADMINISTRADORA

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS

CPF: 122.866.303-30

REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 02.795.126/0001-25

3